

केंद्रीय विद्यालय रोइंग

डाकघर : रोइंग, जिला- लोअर दिबांग वैली

अरुणाचल प्रदेश – ७९२११०

वेबसाइट: <https://roing.kvs.ac.in>

ई-मेल: [roing1920@gmail.com](mailto:roing1920@gmail.com)

☎. ०३८०३-२२३४०३ (कार्यालय) ०३८०३-२२३८०६  
(आवास)



Kendriya Vidyalaya Roing

PO: Roing, Lower Dibang Valley

Arunachal Pradesh - 792110

Website: <https://roing.kvs.ac.in>

Email: [roing1920@gmail.com](mailto:roing1920@gmail.com)

Ph.No. 03803223403 (O) 223806 (R)

F.2-13/KVR1920/2024-25/

Date- 18/02/2025



KENDRIYA VIDYALAYA ROING  
ARUNACHAL PRADESH

संविदा शिक्षक के लिए चल-साक्षात्कार

walk-in interview for contractual teacher

केंद्रीय विद्यालय रोइंग में सत्र 2025-26 के लिए पूर्णरूपेण अस्थायी और संविदा आधार पर रखने हेतु शिक्षकों का पैनल तैयार करने के लिए विद्यालय में चल-साक्षात्कार का आयोजन दिनांक 07-03-2025 को किया जाना है। इच्छुक अभ्यर्थियों से आग्रह किया जाता है की चल-साक्षात्कार हेतु विद्यालय में मूल दस्तावेज तथा उनकी एक सत्यापित प्रतिलिपि और स्वयं के फोटोग्राफ के साथ के.वि. रोइंग में 8:00 पूर्वाह्न पर उपस्थित हो।

A walk-in-interview for preparing a panel for engagement of teachers in KV Roing on purely part time contractual basis for the session 2025-26 is scheduled to be conducted in the Vidyalaya premises on 07-03-2025 at 8.00 AM. interested candidates are requested to bring passport size photographs and testimonials in original (with 1 set of self-attested photocopies).

पद: टीजीटी (अंग्रेजी, हिंदी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत),  
प्राथमिक शिक्षक, कंप्यूटर प्रशिक्षक, खेल प्रशिक्षक, विशेष शिक्षक )

Posts: TGT (English, Hindi, Maths, Science, Social Science, Sanskrit),  
PRT, computer instructor, Sports Coach, Special Educator)

**For application form, eligibility criteria and more information please visit our website:**

[www.roing.kvs.ac.in](http://www.roing.kvs.ac.in). Mob-8958054889. 8259959336

Principal (I/C)

Yours Sincerely

*Jushma*

I/C Principal

प्राचार्य / Principal  
के० वि० रोइंग / K.V. ROING